西安科技大学院处函件

各学院（部）：

根据陕西省教育厅办公室《关于更新陕西省大中小学教材

建设专家库的通知》安排，我校组织开展了教材建设专家推荐

申报工作，经学校组织专家对各学院（部）推荐专家材料进行

评审，拟推荐56名教师参加“高等教育教材建设专家”申报，

现将评选结果进行公示。

公示期为2024年3月22日至3月26日。对评选结果有异议者，

请于2024年3月26日17:00前以书面形式并署真实姓名后向教务

处反映。

地址：骊山校园办公楼115室

联系人：王华伟

邮件：jiaocaike@xust.edu.cn

电话：029-83858026

附件：陕西省高等教育教材建设专家拟推荐名单

教务处

研究生院

2024年3月22日

mailto:jiaoxueke@xust.edu.cn

附件：

陕西省高等教育教材建设专家拟推荐名单

序号 姓名 性别 出生年月 部门 职称 职务 学科 专业 备注

1 来兴平 男 1971.02 能源学院 二级教授 校长 矿业工程 采矿工程 本科教育

2 赵兵朝 男 1978.09 能源学院 三级教授 院长 矿业工程 采矿工程 本科教育

3 解盘石 男 1981.01 能源学院 四级教授 副院长 采矿工程 采矿工程 本科教育

4 王红伟 男 1983.12 能源学院 四级教授 系主任 矿业工程 采矿工程 本科教育

5 陈柳 女 1975.03 能源学院 副教授 系书记 空调制冷节能技术 建筑环境与能源应用工程 本科教育

6 吕文玉 男 1981.05 能源学院 四级教授 系主任 矿业工程 采矿工程 研究生教育

7 成连华 男 1977.05 安全科学与工程学院 四级教授 副院长 安全科学与工程 安全工程 本科教育

8 田水承 男 1964.11 安全科学与工程学院 二级教授
西安市重点实验

主任
安全与应急管理 安全科学与工程 本科教育

9 邓军 男 1970.06 安全科学与工程学院 二级教授 副校长
煤火灾害防治、城市智

慧安全和应急救援
安全工程 本科教育

10 林海飞 男 1979.02 安全科学与工程学院 三级教授 副主任 安全科学与工程 安全工程 本科教育

11 罗振敏 女 1976.03 安全科学与工程学院 二级教授 执行院长 安全科学与工程 安全科学与工程 研究生教育

12 唐丽云 女 1977.03 建筑与土木工程学院 四级教授 副院长 土木工程 土木工程 本科教育

13 任翔 男 1979.09 建筑与土木工程学院 四级教授 副院长 土木工程 土木工程 本科教育

序号 姓名 性别 出生年月 部门 职称 职务 学科 专业 备注

14 邱继生 男 1977.12 建筑与土木工程学院 副教授 副院长 土木工程 土木工程 本科教育

15 任建喜 男 1968.02 建筑与土木工程学院 二级教授 院长 土木工程 土木工程 研究生教育

16 张传伟 男 1974.10 西安科技大学 三级教授 副校长 机械工程 机械工程 本科教育

17 张旭辉 男 1972.10 教务处 三级教授 教务处处长 机械工程 机械工程 本科教育

18 曹现刚 男 1970.12 机械工程学院 教授 院长 机械工程 机械电子工程 本科教育

19 赵栓峰 男 1978.05 机械工程学院 教授 副院长 机械工程 机械工程 研究生教育

20 宗学文 男 1964.05 机械工程学院 四级教授 研究所长 机械工程 智能制造工程 本科教育

21 于洋 男 1968.09 机械工程学院 教授 教师 机械工程 机械制造及其自动化 本科教育

22 杜京义 男 1965.12 电气与控制工程学院 教授 无 控制科学与工程 控制科学与工程 本科教育

23 王清亮 女 1969.11 电气与控制工程学院 教授 无 电力系统及其自动化 电力系统及其自动化 本科教育

24 王树奇 男 1974.04 教务处 副教授 教务处副处长 信息与通信工程 通信工程 劳动教育

25 孙林辉 男 1977.05 管理学院 四级教授 主任 管理科学与工程 管理科学与工程 劳动教育

26 李建明 男 1974.01 学工部 高工 部长 大学生思想政治教育 通信工程 劳动教育

27 田丰 男 1978.11 通信与信息工程学院 四级教授 副院长 信息与通信工程 物联网工程 本科教育

28 王安义 男 1968.09 通信与信息工程学院 三级教授 院长 信息与通信工程 信息与通信工程 本科教育

序号 姓名 性别 出生年月 部门 职称 职务 学科 专业 备注

29 于振华 男 1977.01 计算机科学与技术学院 教授 院长 工学 计算机软件与理论 本科教育

30 金浩 男 1980.08 计算机科学与技术学院 教授 副院长 数学 统计计算 本科教育

31 王贵荣 男 1963.12 地质与环境学院 二级教授 无 地质工程 地质工程 本科教育

32 侯恩科 男 1963.11 地质与环境学院 二级教授 无 地质工程 地质资源与地质工程 研究生教育

33 孙学阳 男 1976.6 地质与环境学院 四级教授 院长 工学 资源勘查与工程 本科教育

34 刘转年 男 19680615 地质与环境学院 三级教授 系主任 工学 环境科学与工程 本科教育

35 胡荣明 男 1969.02 测绘科学与技术学院 四级教授
教学质量监督评

估中心主任
测绘学科 测绘工程 本科教育

36 陈秋计 男 1970.06 测绘科学与技术学院 四级教授 无 工学 测绘科学与技术 本科教育

37 竞霞 女 1978.10 测绘科学与技术学院 四级教授 副院长 摄影测量与遥感 摄影测量与遥感 本科教育

38 史晓亮 男 1985.01 测绘科学与技术学院 副教授 副院长 测绘科学与技术 测绘科学与技术 研究生教育

39 陈杰 女 1967.01 材料科学与工程学院 教授 无 材料科学与工程 无机非金属材料 本科教育

40 刘向春 男 1975.02 材料科学与工程学院 教授 材料科学与工程 无机非金属材料工程 本科教育

41 屈孟男 男 1981.01 化学与化工学院 四级教授 研究生院副院长 理学 物理化学 本科教育

42 李振 男 1983.04 化学与化工学院 四级教授 副院长 工学 矿物加工工程 本科教育

43 刘向荣 女 1966.12 化学与化工学院 二级教授 理学 化学 研究生教育

序号 姓名 性别 出生年月 部门 职称 职务 学科 专业 备注

44 张仲华 男 1977.10 理学院 教授 院长 数学 数学 本科教育

45 解忧 男 1977.09 理学院 教授 副院长 物理学 物理学 本科教育

46 李红霞 女 1965.10 管理学院 二级教授 副院长 管理科学与工程学科 电子商务 本科教育

47 王新红 女 1966.09 管理学院 四级教授 MPAcc中心主任 管理学 会计学 本科教育

48 周斌 男 1964.11 马克思主义学院 二级教授 校社科联秘书长 思想政治教育 思想政治教育 本科教育

49 裴恒涛 男 1980.06 马克思主义学院 教授 无 历史学 历史学 本科教育

50 何江新 男 1973.06 马克思主义学院 四级教授 教研室主任 马克思主义基本原理 马克思主义理论 本科教育

51 铁锴 男 1970.06 马克思主义学院 教授 副院长 马克思主义理论 马克思主义理论 研究生教育

52 杨惠珺 男 1971.08 艺术学院 教授 院长 美术与设计学科 美术与设计理论 本科教育

53 冯青 男 1982.07 艺术学院 教授 副院长 工业设计 工业设计 本科教育

54 汝铁林 男 1976.08 体育部 四级教授 副主任 体育学 体育教育训练 本科教育

55 王新平 男 1970.11 人文与外国语学院 教授 院长 管理科学与工程 管理科学与工程 本科教育

56 李焱 女 1981.07 人文与外国语学院 副教授 副院长 英语 语言学与应用语言学 本科教育